
Český pohár 2024 v ledolezení na obtížnost
1. kolo - Dry Tool Cup Brno

Termín konání: 2. 3. 2024
Místo konání: Národní tréninkové centrum ledolezení na obtížnost - pilíř u Brněnské
přehrady (https://mapy.cz/s/meguresake)
Parkování: Odstavná plocha ZOO - 5 min chůze (https://mapy.cz/s/gagebocehe).
Organizátor: Český horolezecký svaz
Pořadatel: Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno

Předregistrace: https://forms.gle/FNixguf1XynPqjZ17

Startovné:
Člen ČHS a partnerských organizací: 350 Kč při předběžné registraci a platbě na účet HO
Lokomotiva Brno do 28. 2. 2024, při registraci a platbě na místě 500 Kč (20 EUR)

Průběh závodu:
5 cest stylem FLASH bez finále

- kategorie do U16 - všechny cesty stylem TR
- kategorie muži a ženy - 3 cesty TR + 2 cesty PP

Cesty budou uzpůsobeny i pro začínající závodníky.
Kategorie U12 a U14 mohou lézt v lezečkách.
Závod probíhá dle platných pravidel UIAA pro sezónu 2023/2024.

Harmonogram závodu:
8:30 – 9:30 registrace na místě
9:30 – 10:00 technický meeting, předlezení cest
10:00 – 17:00 závod
17:15 – 17:30 vyhlášení výsledků
Pořadatel si vyhrazuje změnu časového harmonogramu v závislosti na průběhu závodu

Hlavní rozhodčí: Veronika Šteflová
Ředitel závodu: Radek Lienerth
Hlavní stavěč: Radek Lienerth

www.horosvaz.cz / www.drytoolcup.eu

https://mapy.cz/s/meguresake
https://mapy.cz/s/gagebocehe
https://forms.gle/FNixguf1XynPqjZ17
http://www.horosvaz.cz
http://www.drytoolcup.eu


Důležité informace:
Závodníci musí být členy ČHS 2024 a mít u sebe při registraci platný průkaz ČHS s
čitelným QR kódem.

Pro účast na závodech organizovaných ČHS jsou povinné zdravotní prohlídky dle
vyhlášky 391/2013 Sb v platném znění. Pro závody mládeže je na stránkách ČHS platný
vzor. Potvrzení dětem vydává dětský lékař a toto potvrzení má platnost 1 rok. Informace o
platné zdravotní prohlídce jsou součástí programu pro zpracování výsledků a aktuální
seznam zdravotních prohlídek je k dispozici v kalendáři závodů jako součást systému
předregistrací.

Všichni závodníci včetně zahraničních stvrzují platnost zdravotní prohlídky v registraci k
závodu.

Závodníci i diváci svou účastí na závodě výslovně souhlasí s tím, že pořadatel,
organizátor, popř. jejich smluvní partneři jsou oprávněni pořizovat v souvislosti se
závodem fotografie, audio nebo video záznamy účastníků, a tyto dále bezplatně využíval
zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.

https://www.horosvaz.cz/res/archive/246/034466.pdf?seek=1544788604

